
FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ
LITURGICKÉ MEZIDOBÍ

Neděle 17. června – 11. NEDĚLE V MEZIDOBÍ
7.30 – mše svatá (za farníky)

9.00 – DIVÁKY 
10.30 – mše svatá (Alois Florián, manželka, rodiče a sourozence)

14.00 – adorace a svátostné požehnání
 14.30 – 16.00  farní kavárna (stará škola)   Fraňkovi

Pondělí 18.   června   – Pondělí 11. týdne v mezidobí  
 mše svatá není

škola (v rámci vyučování) – náboženství 1. třída
škola (v rámci vyučování) – náboženství 2. třída 

Úterý 19. června – Úterý 11. týdne v mezidobí
7.00 – mše svatá (P. Eduard Chadim a jeho sestry)

16.00 kostel – náboženství 6. třída
19.00 – modlitební společenství

Středa 20. června – Středa 11. týdne v mezidobí
 7.00 – mše svatá (Robert Křístek)

škola (v rámci vyučování) – náboženství 3. třída
15.00 fara – náboženství 4. třída
16.00 fara – náboženství 5. třída

   17.00 – dětská mše svatá (Jindřiška Kaňová, manžel)
po mši možnost her a opékání na farní zahradě

Čtvrtek 21. června –     Památka sv. Aloise Gonzagy, řeholníka  
7.00 – mše svatá (František Daniel, manželka, 2 rodiče) 

18.00 – DIVÁKY 
19.00 – mariánská pobožnost

Pátek 22. června – Pátek 11. týdne v mezidobí
mše svatá ráno není

15.00 fara – náboženství 8. třída
16.00 fara – náboženství 9. třída

16.00 kostel – náboženství 7. třída
19.00 – mše svatá (na poděkování za 40 let života)

    společenství manželů

Sobota 23. června – Sobota 11. týdne v mezidobí
7.00 – mše svatá (Alois Kaňa, 2 rodiče)

úklid kostela – Hanáková Růžena, Domaninská

Neděle 24. června – Slavnost NAROZENÍ SV. JANA KŘTITELE
7.30 – mše svatá (Ondřej Stejskal, sourozenci)

9.00 – DIVÁKY 
10.30 – mše svatá (P. Vladimír Stejskal a P. Jaroslav Hudec – od žen)



14.00 – adorace a svátostné požehnání
 14.30 – 16.00  farní kavárna (stará škola)   Lengálovi

Další oznámení:

 Zveme vás na tradiční Kurdějovskou pouť, která se koná v sobotu 23. června a v neděli 
24. června s tímto programem:
Sobota: 17.00 soutěže pro děti, 20.30 mše svatá, po ní do 24.00 noční adorace
Neděle: 10.00 mše svatá (O. Vojtěch Kodet), 14.30 křížová cesta vesnicí , 15.30 koncert
Více informací na vývěsce před kostelem.

Letošní Katolická charismatická konference se uskuteční od 25. do 29. července v Brně na 
Výstavišti. Více informací na nástěnce v kostele nebo na www.cho.cz 

Pro hlubší prožívání liturgického roku s Božím slovem doporučujeme pořídit si knihu 
LECTIO DIVINA , kterou vydalo Karmelitánské nakladatelství. 

Více informací u P. Krupičky.
Anotace knihy

Řada publikací Lectio divina chce napomoci k prožívání tajemství víry na základě liturgických textů pro jednotlivé 
dny roku. Jejím základem jsou biblické texty nedělního i feriálního lekcionáře, jejichž poselství je dále rozvinuto 

metodou lectio divina: biblický komentář, meditace, modlitba, kontemplace, podnět pro činnost. Celý projekt 
počítá s 15 svazky, které postihnou všechny dny liturgického roku (památky a svátky svatých, jež nemají přednost 
před nedělí, nejsou zahrnuty). Samostatně jsou zpracovány oba feriální a všechny tři nedělí cykly lekcionáře. Více 

na www.ikarmel.cz

Po středečních dětských mších mají děti možnost vyřádit se na farní zahradě – 
hry s opékáním (do 19.00 hodin). Tuto středu mají poslední možnost. 

O prázdninách dětské mše nejsou !!!

Na farních internetových stránkách naší farnosti vznikl nový odkaz,na kterém si můžete 
zjistit rozpisy služeb jako třeba: 

• rozpisy lektorů,kteří čtou v     neděli při bohoslužbě  
• rozpisy skupin uklízejících kostel  

• rozpisy společenství manželů a charismatického  
• rozpisy služeb ve farní kavárně  

Více zpráv a informaci o dění ve farnosti na www.farnost-sitborice.org  

 FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ
LITURGICKÉ MEZIDOBÍ

http://www.farnost-sitborice.org/
http://www.ikarmel.cz/
http://www.cho.cz/

	Neděle 17. června – 11. NEDĚLE V MEZIDOBÍ
	Pondělí 18. června – Pondělí 11. týdne v mezidobí
	Úterý 19. června – Úterý 11. týdne v mezidobí
	Středa 20. června – Středa 11. týdne v mezidobí
	Čtvrtek 21. června – Památka sv. Aloise Gonzagy, řeholníka
	Pátek 22. června – Pátek 11. týdne v mezidobí
	Sobota 23. června – Sobota 11. týdne v mezidobí
	Neděle 24. června – Slavnost NAROZENÍ SV. JANA KŘTITELE


